

Maharashtra Krishna valley Development Corporation, Pune

(Govt. of Maharashtra under taking)

Tender Notice No. 2 / 2010-2011

Website Tender Notice Code No. : MKVDC/KKLIPC/T/10-11/014, Dt. 05/07/2010

The Contractors registered with P.W.D. (GOM) in appropriate class are hereby notified that the tender in B-1 Form for the following work are being invited by the MKVDC. The contractors intending to tender for this work are hereby informed that blank set of Tender Documents will be available at the cost of **Rs. 1000/-** (to be paid in cash) in the office of the **Executive Engineer, Takari Pump House Division No.1, Deorashtre Tal. Kadegaon Dist.Sangli** from **07/07/2010** to **21/07/2010** in office hours (Excluding holidays)

Sealed filled tenders of the work will be accepted in the office of the **Executive Engineer, Takari Pump House Division No.1, Deorashtre Tal. Kadegaon Dist.Sangli** on **26/07/2010** upto **14.00 hrs.** If possible tenders will be opened on the same day in presence of contractor(s).

Sr. No	Name of work	Estimated Cost (Rs. lakhs)	Class of contractor	Period of completion
1	Alteration & Expansion of existing cement godown building at Deorashtre as an office building for Takari Pump House Division No.1, Deorashtre, Tal. Kadegaon, Dist. Sangli	27.53	VA & above	4 Months

Note:- The Right to reject any tender or all the tenders so received without assigning any reason is reserved.

Sd/-
Executive Engineer,
Takari Pump House Division No.1,
Deorashtre, Tal. Kadegaon, Dist. Sangli
Tel. 02347 – 250239

Please see web site : <http://www.mkvdc.org>

महाराष्ट्र कृष्णा खोरे विकास महामंडळ, पुणे
(महाराष्ट्र शासन अंगीकृत)

निविदा सूचना क. २ सन २०१०-२०११

वेबसाईट निविदा सूचना सांकेतांक क्र.: **MKVDC/KKLIPC/T/10-11/014, Dt. 05/07/2010**

महाराष्ट्र शासनाच्या सार्वजनिक बांधकाम खात्याकडील योग्य त्या वर्गातील नोंदणीकृत कंत्राटदाराकडून खालील नमूद केलेल्या कामासाठी ब-१ नमुन्यात निविदा मागविणेत येत आहेत. इच्छुक कंत्राटदारांनी सदर कामाच्या को-या निविदा संच मिळणेसाठी **कार्यकारी अभियंता, ताकारी पंपगृह विभाग क्र.१, देवराष्ट्रे ता.कडेगांव जि.सांगली** यांचे कार्यालयास को-या निविदा संचाची किंमत रक्कम रुपये १०००/-रोखीने भरून लेखी अर्ज करावा. कोरे निविदा संच दिनांक ०७/०७/२०१० पासून दिनांक २१/०७/२०१० पर्यंत कार्यालयीन वेळेत (सुट्टीचे दिवस वगळून) मिळू शकतील.

परिपूर्ण भरलेले निविदा संच **कार्यकारी अभियंता, ताकारी पंपगृह विभाग क्र.१, देवराष्ट्रे ता.कडेगांव जि.सांगली** यांचे कार्यालयात दिनांक २६/०७/२०१० रोजी **दुपारी १४.००** वाजेपर्यंत स्विकारणेत येतील. व शक्य झाल्यास त्याच दिवशी ठेकेदारांच्या समक्ष उघडण्यांत येतील.

अ. क.	कामाचे नांव	निविदा रक्कम रु.लक्ष	कंत्राटदाराचा नोंदणी वर्ग	काम पूर्ण करणेचा कालावधी
१	ताकारी पंपगृह विभाग क्र.१, देवराष्ट्रे या कार्यालयाची इमारत म्हणून देवराष्ट्रे, ता.कडेगांव जि.सांगली येथील सिमेंट भांडारगृहाचा विस्तार व डागडुजी करणे	२७.५३	५अ व त्यावरील	४ महिने

टीप :- कोणतीही एक अथवा सर्व निविदा कोणतेही कारण न देता नाकारण्याचा अधिकार सक्षम अधिकारी यांनी राखून ठेवला आहे

सही/-
कार्यकारी अभियंता,
ताकारी पंपगृह विभाग क्र.१, देवराष्ट्रे,
ता. कडेगाव, जि. सांगली
दूरध्वनी क. ०२३४७- २५०२३९

सदर निविदा सूचना महामंडळाच्या <http://www.mkvdc.org> या वेबसाईटवर पहावयास मिळेल.